[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

               ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	21
	г.

	№

	с. Шеркалы

О признании утратившими силу некоторых постановлений
 администрации сельского поселения Шеркалы
           В  целях приведения в соответствие нормативных правовых актов с законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 10.09.2021 № 72-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:
- постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 15.01.2018 № 01 «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы»;
- постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 23.12.2020 № 255 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 15.01.2018 г. №  01  «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы».
        2. Обнародовать настоящее постановление путем  размещения на информационных стендах и на официальном сайте  администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).

        3. Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

   4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                           Л.В. Мироненко